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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Henry Yutes le r425
NE Twisters

9.900 10.400 9.20010.000 9.60010.000 59.100
1 2 3* 4* 1 4 1 

1 

Ca in W iegert423
NE Twisters

9.200 10.600 9.10010.100 9.8009.300 58.100
6* 1 1* 6* 3 2 2 

2 

Drew  M cIntyre430
OGA

9.600 9.300 9.40010.000 9.5009.000 56.800
3 3 3* 2* 6 5* 3 

3 

Hugo M eyer404
Chows Gymnastics

9.300 9.100 9.50010.100 9.9008.700 56.600
4* 5* 1* 1 8 1 4 

4 

Nolan Baucom434
Sa lute

9.800 8.800 9.1009.500 9.7009.200 56.100
2 9* 7 6* 4* 3 5 

5 

Bence  How ard431
Pioneer

8.900 9.100 9.1009.100 9.5009.500 55.200
8* 5* 10 6* 2 5* 6 

6 

Brayden Houser414
Metro Stars

9.300 8.900 8.7009.600 9.4009.200 55.100
4* 7* 5* 13 4* 7* 7 

7 

M ax Ne lson481
Cedar Va lley

8.400 8.800 9.4009.600 9.2008.800 54.200
13 9* 5* 2* 7 9* 8 

8 

Chance  Laur in402
Chows Gymnastics

8.500 9.200 8.9009.300 9.1008.200 53.200
12 4 8 11* 10 11 9 

9 

Isaac Ba rton426
OGA

8.900 8.700 8.9009.200 9.4007.600 52.700
8* 13 9 11* 14 7* 10 

10 

S tone  O tt420
NE Twisters

9.200 8.900 8.6007.900 8.5008.500 51.600
6* 7* 12 14 9 12 11 

11 

T yle r  M os ley436
Triad Gymnastics

8.600 8.800 9.2008.700 8.0008.100 51.400
11 9* 11 4* 11 13 12 

12 

Porte r  Ourada421
NE Twisters

8.800 8.300 9.0007.800 9.2007.900 51.000
10 14 13* 9* 12 9* 13 

13 

Chase  M ouw433
RISE

7.200 8.800 9.0007.800 7.5007.700 48.000
14 9* 13* 9* 13 14 14 

14 
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